

“Indorama Agro” MChJ XK 2022-yil Avgust oyi uchun xodimlarni jalb qilish tadbirlari

Xodimlarni o'qitish va rivojlantirish dasturlari har qanday tashkilot muvaffaqiyati uchun muhim ahamiyatga ega.

Har bir xodim kompaniya muvaffaqiyatiga hissa qo'shishi yoki uning muvaffaqiyatsizligiga hissa qo'shishi mumkin bo'lgan qimmatli aktivdir. Xodimlarni o'qitish va rivojlantirishni ta'minlash ish beruvchilarga o'z xodimlariga ega bo'lishni istagan bilim va ko'nikmalarni aniq belgilash imkonini beradi. Ta'lim va rivojlanish dasturlari xodimlarni yangi ko'nikmalarga o'rgatish yoki samaradorlikni oshirish uchun mavjud ko'nikmalarni yangilashi mumkin. Shuning uchun “Indorama Agro” o'z xodimlarining malakasini oshirishga ko'proq e'tibor beradi. Shu bilan birga Avgust oyi turli tadbirlarga boy bo'ldi, ular televideniya orqali namoyish etildi.



"Xodimlarni tayyorlash va rivojlantirish" "Indorama Agro" kompaniyasining birinchi ustuvor yo'nalishlaridan biri, shuning uchun, HSE jamoasi ISO va Ichki Audit bo'yicha avgust oyida treninglar tashkil qildi va barcha ishtirokchilar kursni tugatgandan so'ng sertifikatlar oldi.



Bayram munosabati bilan Indorama Group o'zining barcha xodimlariga esdalik sovg'alar tarqatdi. Indorama Agro, Indorama Kokand Textile va Indorama Kokand Fertilizers xodimlariga Indorama Logotipi tushirilgan kepka, ruchka, sumka va futbolkalar topshirildi.



Kompaniyamiz ichki siyosatimizga ko'proq e'tibor beradi, shuning uchun vaqti-vaqti bilan HR jamoasi xodimlar uchun treninglar tashkil qiladi. Avgust oyida, HR jamoasi "Zo'ravonlikni oldini olish" bo'yicha trening o'tkazdi va uning mehnat sharoitlariga ta'siri haqida muhokama qildi.



Shuningdek, HR jamoasi tomonidan Ombor xodimlari uchun "Team Buildings" mavzusida treninglar tashkil etildi. Trening davomida ular "Jamoada ishlash va shaxslararo munosabatlar, hissiy intellect, madaniy moslashuv" mavzularini muhokama qilishdi.

Bundan tashqari, “Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti” Milliy tadqiqot universitetining Irrigatsiya va gidromelioratsiya fakulteti hamda “Indorama Agro” MChJ XK bilan hamkorlikda xorijlik mutaxassislar ishtirokida loyihani amalga oshirish boshlandi. Yer-suv resurslaridan oqilona foydalanish tizimini takomillashtirish hamda mahalliy imkoniyatlar va malakali kadrlarni rivojlantirish maqsadida 2022-yilning iyun-avgust oylarida 8 nafar talaba to‘lov-kontrakt asosida ishlab chiqarish amaliyotini o‘tash uchun tanlab olindi.



Amaliyotni tamomlagandan so‘ng, dastur davomida o‘z iqtidorini ko‘rsatgan talabalarga “Indorama Agro” MChJ XKda ishlash uchun ishga joylashish taklif etiladi.

